

## Press Release

株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011

東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階 TEL: 03-4500-4851

報道関係各位 プレスリリース

2020年1月24日(金)

「Re:ゼロから始める異世界生活」の大人気ヒロイン、ラム&レムの誕生日を祝うイベント 「Re:ゼロから始めるラムとレムの誕生日生活2020 inマルイ」が今年も 1月31日(金)から開催!本日特典とキャンペーン情報が解禁しました!

> 株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢)の グループ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ

(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田耕祐)は、

「Re:ゼロから始める異世界生活」に登場するキャラクター(ラム、レム)をメインにした 誕生日イベント「Re:ゼロから始めるラムとレムの誕生日生活2020 inマルイ」を 2020年1月31日(金)より開催いたします。



今年も「Re:ゼロから始める異世界生活」の人気キャラクター、 ラムとレムの誕生日をお祝いするの物販イベントの開催!

今年は渋谷マルイ、なんばマルイの2か所で行われます。

先日、ラムとレムが道化師の衣装に身を包んだ 可愛い描き下ろしイラストを使用したグッズ情報が解禁になりました。

本日は特典と、イベントを記念したフォロー&RTキャンペーンの情報が解禁! 今年も2月2日(日)の誕生日のみに登場する特典も…! ラムとレムから手渡しで特典をお渡しいたします。

### ■渋谷マルイ

Re:ゼロから始めるラムとレムの誕生日生活2020 in渋谷マルイ

開催場所:渋谷マルイ7F イベントスペース

開催期間:2020年1月31日(金)~2020年2月16日(日) 営業時間:11:00~21:00 ※日・祝日は11:00~20:30

#### ■なんばマルイ

Re:ゼロから始めるラムとレムの誕生日生活2020 inなんばマルイ

開催場所:なんばマルイ7F イベントスペース

開催期間:2020年2月6日(木)~2020年2月16日(日)

営業時間:平日・土曜日 11:00~20:30

※日・祝日 11:00~20:00 ※最終日は19:00まで



# Press Release

株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011

東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階

TEL: 03-4500-4851

## ◆ フォロー&RTキャンペーン

開催期間:2020年1月24日(金)~

2020年1月30日(木) 17:00

#### プレゼント内容:

- ・長月達平先生
- 水瀬いのりさん
- ・村川梨衣さん

サイン入り色紙 各1名様

※ お渡しするサインは選べません。

### 参加方法:

- ①ブシロードクリエイティブTwitter 公式アカウントをフォロー
- ②対象ツイートをRT

たくさんのご応募お待ちしております!



#### ◆ 特典情報

・招待状風ステッカー

税込み1,000円以上のご購入にて、 1会計ごとに1枚、シリアルナンバー入りの 招待状風ステッカーをお渡しいたします。 ※ シリアルナンバーはお選びいただけません。



・トートバッグ

税込み3,000円以上のご購入にて、 1会計ごとに1枚、トートバッグをお渡しいたします。

・原作者・長月達平先生書き下ろしSS小説

原作者・長月達平先生による 書き下ろしSS小説を、 税込3,000円以上のご購入にて、 1会計ごとに1冊お渡しいたします。

・誕生日特別特典!シャンメリー

ラムとレムの誕生日である2月2日には 特別仕様のシャンメリーを特典としてプレゼントいたします。 先着で5,000円以上購入のお客様に1会計ごとに1本贈呈いたします。 ※ 渋谷店のみでのお渡しになります。

※ 特典物は数量に限りがございます。配布終了の際はご了承下さい。







# Press Release

### 株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011

東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階

TEL: 03-4500-4851

商品の一例



Re:ゼロから始める異世界生活 価格: 10,000円(税抜)



Re:ゼロから始める異世界生活 ラムとレムの誕生日生活2020 バースデーセットA ラムとレムの誕生日生活2020 バースデーセットB 価格: 10,000円(税抜)



眼鏡ケース&クロス ラムとレムの誕生日生活2020ver. 価格: 2,500円 (税抜)



アクリルスタンドキーホルダー ラムとレムの誕生日生活2020ver. 価格: 各1,500円 (税抜)

■「Re:ゼロから始める異世界生活」とは

株式会社KADOKAWAより刊行されている、

シリーズ累計発行部数500万部突破のライトノベルを原作とする大人気アニメ。 2016年4月から9月までTVアニメが放送。様々なグッズの商品化や他コンテンツとのコラボなど、幅広く展開。

2020年1月1日よりTVアニメ第1期に新規カットを追加し、 1時間番組として再編集を行った《新編集版》「Re:ゼロから始める異世界生活」が放送開始。 2020年4月より、アニメ2期が放送決定。

公式サイト:http://re-zero-anime.jp

公式Twitter: https://twitter.com/Rezero official

【イベント特設サイト】

https://bushiroad-creative.com/pages/ram rem2020 最新情報はこちらのTwitterアカウントで随時公開!

(@bushi creative)

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【⑥長月達平・株式会社KADOKAWA刊/Re:ゼロから始める異世界生活製作委員会】

★開発の様子や最新情報はこちらにて! 【ブシロードクリエイティブ 公式サイト】 http://bushiroad-creative.com/ 【ブシロードクリエイティブ 公式ツイッター】

https://twitter.com/bushi\_creative

【本件に関するお問合せ先】

株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル6階

TEL: 03-4500-4851

URL: http://bushiroad-creative.com

広報担当:竹内 E-mail: support@bushiroad-creative.com